
Contacto

Teléfono +34 916648100
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcorcon.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28921) Alcorcón España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024016_NPR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2024 a
las 09:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcorcón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayto-alcorcon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación artística única de LA ZOWI el 6 de septiembre de 2024 dentro del
Programa de las Fiestas Patronales de Alcorcón.

Actuación artística única de LA ZOWI el 6 de septiembre de 2024 dentro del Programa de las FiestasDescripción 
Patronales de Alcorcón.
Valor estimado del contrato 27.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.517 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.700 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Día 6 de septiembre de 2024 dentro de las Fiestas Patronales de Alcorcón

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://www.ayto-alcorcon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CULTURA PERIFERIA SL
NIF B13792452
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda de los Reyes Católicos nº 3, Escalera Dcha, bajo B
(28904) Getafe (Madrid) España

Contacto

Correo Electrónico adrian.espada@coolturearte.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.517 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024016
Fecha de Formalización 23/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/08/2024

Motivación

Motivación Contrato privado, negociado sin publicidad, de conformidad con el artículo 168.a, apartado 2º, al tratarse de
prestaciones que sólo pueden ser encomendadas a un empresario determinado, al tener por objeto una representación
artística única.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato privado, procedimiento: negociado sin publicidad, de conformidad con el artículo 168.a, apartado 2º, al tratarse de
prestaciones que sólo pueden ser encomendadas a un empresario determinado, al tener por objeto una representación
artística única.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5tUJ7ItJNiSGcsMLccWpPJEoE2w2%2BKA3F3yBRsaRP5uswXigWokW1cO9RL4OHbC3F4pXD3Xf9evKS/m53xJhrIbItRf51kZwmpzDSLo0fP145ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Contrato privado, negociado sin publicidad, de conformidad con el artículo 168.a, apartado 2º, al tratarse de
prestaciones que sólo pueden ser encomendadas a un empresario determinado, al tener por objeto una representación
artística única.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Zu2kt6n2kqdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000014389492 |  2024-001087080 | Tue, 15 Oct 2024 09:03:10:352 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29897176212754993625355397702707585806 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Zu2kt6n2kqdkQsA7ROvsg%3D%3D

